
Poz. 1866, 1867
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10607 –

dzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. W Statucie Powiatu Pilskiego, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/216/04 Rady Powiatu 
w Pile z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustale-
nia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Pilskiego (zm.: 
uchwała Nr XXXIV/296/05 z dnia 29 września 2005 
r.; Nr XXXVII/325/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.; Nr 
V/70/07 z dnia 28 lutego 2007 r.; Nr XV/211/07 z 
dnia 28 grudnia 2007 r.), wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) w§8:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3/ powoływanie i odwoływanie, na wniosek Sta-

rosty skarbnika powiatu, będącego głównym księgo-
wym budżetu powiatu,”

b) pkt 10b otrzymuje brzmienie:
„10b/ rozpatrywanie rocznych informacji powiato-

wych służb, inspekcji, straży z zakresu ich działania 
za poprzedni rok,”

2) w §16 w ust. 5 po wyrazach „imiona i nazwiska” 
skreśla się wyrazy „nieobecnych Radnych oraz”;

3) w §17 w ust. 5 w pkt 2 po wyrazach „może 
wystąpić” dopisać wyrazy „Przewodniczący Rady”;

4) w §18 w ust. 5 po kropce, dopisać drugie zdanie 
w brzmieniu: „Jeżeli określi sposób udzielenia odpo-
wiedzi jako pisemny, to zobowiązany jest przedłożyć 
treść interpelacji w formie pisemnej.”;

5) w §24 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5/ co najmniej trzech radnych”;
6) w §27 w ust. 1 w pkt 3 po wyrazie „podjęto”, 

skreśla się „nawias”;
7) w §33 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7/ Protokół podpisuje na ostatniej stronie:
a) z lewej strony sporządzający protokół,
b) z prawej strony Przewodniczący Rady (obrad).”;
8) w §44 w ust. 3 po kropce, dodaje się drugie 

zdanie w brzmieniu: „ Sprawozdanie Komisji przed-
stawia na sesji Rady Powiatu Przewodniczący Ko-
misji lub wyznaczony przez Komisję radny sprawoz-
dawca.”;

9) w§47:

a) w ust. 2 wyraz „ sprawozdaniu” zastępuje się 
wyrazem „protokole”,

b) ust. 3 skreśla się;
10) §52 otrzymuje brzmienie:
„§52. 1. Starosta, Wicestarosta i Etatowy Członek 

Zarządu Powiatu są zatrudniani na podstawie wybo-
ru.

2. Pracodawcą Starosty, Wicestarosty i Etatowego 
Członka Zarządu jest

Starostwo Powiatowe.
3. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Staro-

sty, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosun-
ku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Powiatu, 
a pozostałe czynności - wyznaczona przez Starostę 
osoba zastępująca lub Sekretarz Powiatu, z tym że 
wynagrodzenie Starosty ustala Rada Powiatu, w dro-
dze uchwały.

4. Czynności w sprawach zakresu prawa pracy 
wobec Wicestarosty i Etatowego Członka Zarządu 
Powiatu wykonuje Starosta.”;

11) w §55 w pkt 1 skreśla się wyraz „projektu”;
12) w §60:
a) w ust. 6 skreśla się wyrazy „wraz z uzasadnie-

niem”,
b) ust. 7 skreśla się;
13) §62 otrzymuje brzmienie:
„§62. 1. Sekretarz Powiatu podlega bezpośrednio 

Staroście.
2. Starosta może upoważnić Sekretarza Powiatu 

do wykonywania w jego imieniu zadań, w szczegól-
ności z zakresu zapewnienia właściwej organizacji 
pracy Starostwa oraz realizowania polityki zarządza-
nia zasobami ludzkimi.

3. Sekretarz Powiatu nie ma prawa tworzenia partii 
politycznych ani przynależności do nich.”;

14) w §63a w ust. 3:
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4/ dokumenty z zakresu działania Rady (uchwa-

ły, apele, oświadczenia, deklaracje i protokoły z sesji 
Rady) udostępniane są również na stronie interneto-
wej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pilskie-
go.”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
„4a/ dokumenty z zakresu działania Zarządu Po-

wiatu (uchwały, protokoły z posiedzeń Zarządu) udo-

1867

UCHWAŁA Nr XXXIX/479/10 RADY POWIATU W PILE

z dnia 25 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Pilskiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10608 – Poz. 1867

stępniane są również na stronie internetowej Biulety-
nu Informacji Publicznej Powiatu Pilskiego”;

15) §63b skreśla się.
16) w §65 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w 

brzmieniu:
„4/Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 

Pile.”.
17) Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Pilskiego „ 

Jednostki organizacyjne Powiatu” otrzymuje brzmie-
nie załącznika do niniejszej uchwały.

18) w załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu Pilskiego 
„Regulamin Rady Powiatu w Pile”:

a) w §8 w ust. 1 wyrazy „§9 ust. 2”, zastępuje się 
wyrazami „§9 ust. 1”,

b) w §11 w ust. 1 po trzecim przecinku, skreśla się 
wyrazy „w tym”,

c) w §23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Po otwarciu sesji Przewodniczący Rady przed-

stawia porządek obrad; z wnioskiem o uzupełnienie 
lub zmianę porządku może wystąpić Przewodniczący 
Rady, radny, Komisja, Klub Radnych albo Zarząd.”,

d) w §27 w ust. 4 wyrazy „ dla radnego składają-
cego”, zastępuje się wyrazami „ radnemu składają-
cemu”. Po zdaniu trzecim dodaje się zdanie czwarte 
w brzmieniu: „Jeżeli składający interpelację określi 
sposób jako pisemny, to jest zobowiązany do przed-
łożenia treści interpelacji w formie pisemnej.”,

e) w §40 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Protokół podpisuje na ostatniej stronie:
- z lewej strony sporządzający protokół, 
- z prawej strony Przewodniczący Rady (obrad)”,
f) w §43 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5/ co najmniej trzech radnych”,
g) w §48 w ust. 1 w pkt 3 po wyrazie „podjęto”, 

skreśla się nawias,
h) w §63 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Uprawnienia, o których mowa w ust. 1 i 2, rad-

ni wykonują za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady. Obsługę kancelaryjną w tym zakresie prowadzi 
Biuro Rady Powiatu.”,

i) w § 68 użyte wyrazy w liczbie pojedynczej: „ko-
ordynuje, zastępuje, współuczestniczy, wykonuje”, 
zastępuje się wyrazami w liczbie mnogiej: „koordy-
nują, zastępują, współuczestniczą, wykonują”,

j) skreśla się §75.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Pile.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mieczysław Mantaj

I. Jednostki budżetowe
1. Starostwo Powiatowe w Pile
AL Niepodległości 33/35 i 37, 64-920 Piła,
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza 

Kościuszki w Łobżenicy
ul. Złotowska 15, 89-310 Łobżenica,
3. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodow-

skiej-Curie w Pile ul. W. Pola 11, 64-920 Piła,
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Hipo-

lita Cegielskiego w Pile ul. Ceglana 4, 64-920 Piła,
5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Komi-

sji Edukacji Narodowej w Pile ul. Teatralna 1, 64-920 
Piła,

6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile ul. 
Kilińskiego 16, 64-920 Piła,

7. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile ul. Gen. Si-
korskiego 18A, 64-920 Piła,

8. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile ul. Gen. 
Sikorskiego 73, 64-920 Piła,

9. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile, Al. Powst. 
Wlkp. 18, 64-920 Piła,

10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Mikołaja 
Kopernika w Wyrzysku ul. Wiejska 1, 89-300 Wy-

rzysk,
11. Zespół Szkół Techniczno-Rolniczych w Nieży-

chowie 89-340 Białośliwie,
12. Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicz-

nych w Pile ul. Gen. Sikorskiego 19, 64-920 Piła,
13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

Marii Grzegorzewskiej w Pile ul. Śniadeckich 27 B, 
64-920 Piła,

14. Zespół Szkół Specjalnych w Rzadkowie Rząd-
kowo 79, 64-810 Kaczory,

15. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łob-
żenicy ul. Złotowska 14, 89-310 Łobżenica,

16. Powiatowe Centrum Edukacji w Pile ul. Cegla-
na 2, 64-920 Piła, „

17. Młodzieżowy Dom Kultury „Iskra” w Pile ul. 
Okrzei 9, 64-920 Piła,

18. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
Al. Niepodległości 37, 64-920 Piła,

19. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wycho-
wawcza w Pile, ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła,

20. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 11, 
64-920 Piła,

21. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 15, 

Załącznik
do uchwały Nr XXXIX/479/10

Rady Powiatu w Pile
z dnia 25 lutego 2010 r

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU



Poz. 1867, 1868
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10609 –

64-920 Piła,
22. Rodzinny Dom Dziecka w Osieku n/Not. ul. Le-

śna 25, 89-333 Osiek n/Not,
23. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Pile ul. Ry-

dygiera 23, 64-920 Piła,
24. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Pile ul. 11 Listopada 40, 64-920 Piła,
25. Dom Pomocy Społecznej w Rzadkowie Rząd-

kowo 79, 64-810 Kaczory,
26. Dom Pomocy Społecznej w Dębnie Dębno 27, 

89-310 Łobżenica,
27. Dom Pomocy Społecznej w Chlebnie Chlebno 

8, 89-310 Łobżenica,
28. Dom Pomocy Społecznej w Falmierowie Fal-

mierowo 1, 89-311 Falmierowo,
29. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Pile ul. Rydygiera 23, 64-
920 Piła,

30. Powiatowy Urząd Pracy w Pile AL Niepodległo-
ści 24; 64 - 920 Piła

31. Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Nie-
pełnosprawności w Pile ul. Wojska Polskiego 49B, 
64-920 Piła,

32. Powiatowy Zarząd Dróg w Pile ul. Walki Mło-
dych 78, 64-920 Piła,

II. Instytucje kultury
1. Biuro Wystaw Artystycznych i Usług Plastycz-

nych w Pile ul. Okrzei 9, 64-920 Piła,
2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pile 

im. Pantaleona Szumana
ul. Buczka 7, 64-920 Piła,

III. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku ul. 22 

Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk,
2. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława 

Staszica w Pile, ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła.

1868

OGŁOSZENIE GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zaso-
bu mieszkaniowego za 2009 rok położonych na obszarze Gminy Łęka Opatowska

 109 

18. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pile Al. Niepodległości 37, 64-920 Piła, 
19. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Pile, ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
20. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 11, 64-920 Piła, 
21. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 15, 64-920 Piła, 
22. Rodzinny Dom Dziecka w Osieku n/Not. ul. Leśna 25, 89-333 Osiek n/Not, 
23. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Pile ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
24. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile ul. 11 Listopada 40, 64-920 Piła, 
25. Dotń Pomocy Społecznej w Rzadkowie Rządkowo 79, 64-810 Kaczory, 
26. Dom Pomocy Społecznej w Dębnie Dębno 27, 89-310 Łobżenica, 
27. Dom Pomocy Społecznej w Chlebnie Chlebno 8, 89-310 Łobżenica, 
28. Dom Pomocy Społecznej w Falmierowie Falmierowo l, 89-311 Falmierowo, 
29. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
30. Powiatowy Urząd Pracy w Pile AL Niepodległości 24; 64 - 920 Piła 
31. Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pile ul. Wojska Polskiego 49B, 64-920 Piła, 
32. Powiatowy Zarząd Dróg w Pile ul. Walki Młodych 78, 64-920 Piła, 
 
II. Instytucje kultury 
1. Biuro Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile ul. Okrzei 9, 64-920 Piła, 
2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pile im. Pantaleona Szumana 
ul. Buczka 7, 64-920 Piła, 
 
III. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku ul. 22 Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk, 
2. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica w Pile, ul. Rydygiera l, 64-920 Piła. 
 
 
1868 
OGŁOSZENIE GMINY LĘKA OPATOWSKA 
Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 
2009 rok położonych na obszarze Gminy Łęka Opatowska 
 
   a) I półrocze 
 

Stawki czynszu za 1 m powierzchni użytkowej lokalu 
Powierzchnia 

lokalu 
Standar
d lokalu 

Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu technicznego 

  do 1918 r. 1919-1945 1946-1970 1971-2002 po 2002 r. 
  zły* dobry zły dobry zły dobry zły dobry zły dobry 

poniżej 40 m A           
 B           
 C           
40 m2 do 60 
m2 

A      4,00 zł     

 B  l,40zł         
 C           
powyżej 60 
m2 do 80 m2 

A 6,00 zł          

 B           
 C           
powyżej 80 
m2 

A  4,00 zł         

            
 B           
 c           

 
 
 
 

2

2

1,40 zł

Standard
lokalu


